北京德润利尔科技有限公司北京德润利尔科技有限公司北京德润利尔科技有限公司北京德润利尔科技有限公司 www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn
标配 SIEMENSSIEMENSSIEMENSSIEMENS（西门子）S120S120S120S120系列变频器、整流单元用国产进线电抗器（输入电抗器）
电网电压
3AC
序号
变频器功率
KW
变频器
订货号
西门子电抗器
订货号
德润利尔
订货号
（380V～
480V)
50/60HZ
1 0.37 6SL3210-1SE11-3UA0 6SE6400-3CC00-2AD3 DRLE-SL01-1.9
2 0.55 6SL3210-1SE11-7UA0 6SE6400-3CC00-2AD3 DRLE-SL01-1.9
3 0.75 6SL3210-1SE12-2UA0 6SE6400-3CC00-4AD3 DRLE-SL01-3.5
4 1.1 6SL3210-1SE13-1UA0 6SE6400-3CC00-4AD3 DRLE-SL01-3.5
5 1.5 6SL3210-1SE14-1UA0 6SE6400-3CC00-6AD3 DRLE-SL01-4.8
6 2.2 6SL3210-1SE16-0UA0 6SL3203-0CD21-0AA0 DRLE-SL01-9
7 3 6SL3210-1SE17-7UA0 6SL3203-0CD21-0AA0 DRLE-SL01-9
8 4 6SL3210-1SE21-0UA0 6SL3203-0CD21-4AA0 DRLE-SL01-11.6
9 7.5 6SL3210-1SE21-8UA0 6SL3203-0CD22-2AA0 DRLE-SL01-25
10 11 6SL3210-1SE22-5UA0 6SL3203-0CD22-2AA0 DRLE-SL01-25
11 15 6SL3210-1SE23-2UA0 6SL3203-0CD23-5AA0 DRLE-SL01-31.3
12 18.5 6SL3210-1SE23-8UA0 6SL3203-0CJ24-5AA0 DRLE-SL01-47
13 22 6SL3210-1SE24-5UA0 6SL3203-0CJ24-5AA0 DRLE-SL01-47
14 30 6SL3210-1SE26-0UA0 6SL3203-0CD25-3AA0 DRLE-SL01-63
15 37 6SL3210-1SE27-5UA0 6SL3203-0CJ28-6AA0 DRLE-SL01-94
16 45 6SL3210-1SE31-0UA0 6SL3203-0CJ28-6AA0 DRLE-SL01-94
17 55 6SL3210-1SE31-1UA0 6SE6400-3CC11-2FD0 DRLE-SL01-151
18 75 6SL3210-1SE31-5UA0 6SE6400-3CC11-2FD0 DRLE-SL01-151
19 90 6SL3210-1SE31-8UA0 6SE6400-3CC11-7FD0 DRLE-SL01-186
20 110 6SL3310-1TE32-1AA0 6SL3000-0CE32-3AA0 DRLE-SL01-224
21 132 6SL3310-1TE32-6AA0 6SL3000-0CE32-8AA0 DRLE-SL01-278
22 160 6SL3310-1TE33-1AA0 6SL3000-0CE33-3AA0 DRLE-SL01-331
23 200 6SL3310-1TE33-8AA0 6SL3000-0CE35-1AA0 DRLE-SL01-508
24 250 6SL3310-1TE35-0AA0 6SL3000-0CE35-1AA0 DRLE-SL01-508
(380V～
480V)
50/60HZ
序号
单元功率
KW
基本整流单元
订货号
西门子电抗器
订货号
德润利尔
订货号
1 20 6SL3130-1TE22-0AA0 6SL3000-0CE22-0AA0 DRLE-SL01-37
2 40 6SL3130-1TE24-0AA0 6SL3000-0CE24-0AA0 DRLE-SL01-74
3 100 6SL3130-1TE31-0AA0 6SL3000-0CE31-0AA0 DRLE-SL01-185
4 200 6SL3330-1TE34-2AA0 6SL3000-0CE35-1AA0 DRLE-SL01-508
5 250 6SL3330-1TE35-3AA0 6SL3000-0CE35-1AA0 DRLE-SL01-508
6 400 6SL3330-1TE38-2AA0 6SL3000-0CE37-7AA0 DRLE-SL01-773
7 560 6SL3330-1TE41-2AA0 6SL3000-0CE41-0AA0 DRLE-SL01-1022
8 710 6SL3330-1TE41-5AA0 6SL3000-0CE41-5AA0 DRLE-SL01-1485
(500V～
690V)
50/60HZ
序号
单元功率
KW
基本型整流单元
订货号
西门子电抗器
订货号
德润利尔
订货号
1 250 6SL3330-1TH33-0AA0 6SL3000-0CH32-7AA0 DRLE-SL01-270
2 355 6SL3330-1TH34-3AA0 6SL3000-0CH34-8AA0 DRLE-SL01-482
3 560 6SL3330-1TH36-8AA0 6SL3000-0CH36-0AA0 DRLE-SL01-597
北京德润利尔科技有限公司北京德润利尔科技有限公司北京德润利尔科技有限公司北京德润利尔科技有限公司 www.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cnwww.sdrdq.cn
标配 SIEMENSSIEMENSSIEMENSSIEMENS（西门子）S120S120S120S120系列变频器、整流单元用国产输出电抗器（出线电抗器）
电网电压
3AC
序号
变频器功率
KW
变频器
订货号
西门子电抗器
订货号
德润利尔
订货号
(380V～
480V)
50/60HZ
1 0.37 6SL3210-1SE11-3UA0 6SE6400-3TC00-4AD2 DRLE-SV01-4.5
2 0.55 6SL3210-1SE11-7UA0 6SE6400-3TC00-4AD2 DRLE-SV01-4.5
3 0.75 6SL3210-1SE12-2UA0 6SE6400-3TC00-4AD2 DRLE-SV01-4.5
4 1.1 6SL3210-1SE13-1UA0 6SE6400-3TC00-4AD2 DRLE-SV01-4.5
5 1.5 6SL3210-1SE14-1UA0 6SE6400-3TC00-4AD2 DRLE-SV01-4.5
6 2.2 6SL3210-1SE16-0UA0 6SL3202-0AE21-0CA0 DRLE-SV01-10
7 3 6SL3210-1SE17-7UA0 6SL3202-0AE21-0CA0 DRLE-SV01-10
8 4 6SL3210-1SE21-0UA0 6SL3202-0AE21-0CA0 DRLE-SV01-10
9 7.5 6SL3210-1SE21-8UA0 6SL3202-0AJ23-2CA0 DRLE-SV01-32
10 11 6SL3210-1SE22-5UA0 6SL3202-0AJ23-2CA0 DRLE-SV01-32
11 15 6SL3210-1SE23-2UA0 6SL3202-0AJ23-2CA0 DRLE-SV01-32
12 18.5 6SL3210-1SE23-8UA0 6SE6400-3TC05-4DD0 DRLE-SV01-68
13 22 6SL3210-1SE24-5UA0 6SE6400-3TC03-8DD0 DRLE-SV01-68
14 30 6SL3210-1SE26-0UA0 6SE6400-3TC05-4DD0 DRLE-SV01-68
15 37 6SL3210-1SE27-5UA0 6SE6400-3TC07-5ED0 DRLE-SV01-90
16 45 6SL3210-1SE31-0UA0 6SE6400-3TC08-0ED0 DRLE-SV01-104
17 55 6SL3210-1SE31-1UA0 6SE6400-3TC14-5FD0 DRLE-SV01-178
4 900 6SL3330-1TH41-1AA0 6SL3000-0CH41-2AA0 DRLE-SL01-1167
5 1100 6SL3330-1TH41-4AA0 6SL3000-0CH41-2AA0 DRLE-SL01-1167
(380V～
480V)
50/60HZ
序号
单元功率
KW
智能型整流单元
订货号
西门子电抗器
订货号
德润利尔
订货号
1 5 6SL3130-6AE15-0AB0 6SL3000-0CE15-0AA0 DRLE-SL01-14
2 10 6SL3130-6AE21-0AB0 6SL3000-0CE21-0AA0 DRLE-SL01-28
3 16 6SL3130-6TE21-6AA3 6SL3000-0CE21-6AA0 DRLE-SL01-35
4 36 6SL3130-6TE23-6AA3 6SL3000-0CE23-6AA0 DRLE-SL01-69
5 250 6SL3330-6TE35-5AA0 6SL3000-0EE36-2AA0 DRLE-SL01-615
6 355 6SL3330-6TE37-3AA0 6SL3000-0EE36-2AA0 DRLE-SL01-615
7 500 6SL3330-6TE41-1AA0 6SL3000-0EE38-8AA0 DRLE-SL01-885
8 630 6SL3330-6TE41-3AA0 6SL3000-0EE41-4AA0 DRLE-SL01-1430
9 800 6SL3330-6TE41-7AA0 6SL3000-0EE41-4AA0 DRLE-SL01-1430
(500V～
690V)
50/60HZ
序号
单元功率
KW
智能型整流单元
订货号
西门子电抗器
订货号
德润利尔
订货号
1 450 6SL3330-6TG35-5AA0 6SL3000-0EH34-7AA0 DRLE-SL01-465
2 710 6SL3330-6TG38-8AA0 6SL3000-0EH37-6AA0 DRLE-SL01-710
3 1000 6SL3330-6TG41-2AA0 6SL3000-0EH41-4AA0 DRLE-SL01-1430
4 1400 6SL3330-6TG41-7AA0 6SL3000-0EH41-4AA0 DRLE-SL01-1430
北京德润利尔科技有限公司 网址：www.sdrdq.cn
19 75 6SL3210-1SE31-5UA0 6SE6400-3TC15-4FD0 DRLE-SV01-178
18 90 6SL3210-1SE31-8UA0 6SE6400-3TC14-5FD0 DRLE-SV01-178
20 110 6SL3310-1TE32-1AA0 6SL3000-2BE32-1AA0 DRLE-SV01-210
21 132 6SL3310-1TE32-6AA0 6SL3000-2BE32-6AA0 DRLE-SV01-260
22 160 6SL3310-1TE33-1AA0 6SL3000-2BE33-2AA0 DRLE-SV01-310
23 200 6SL3310-1TE33-8AA0 6SL3000-2BE33-8AA0 DRLE-SV01-380
24 250 6SL3310-1TE35-0AA0 6SL3000-2BE35-0AA0 DRLE-SV01-490
(380V～
480V)
50/60HZ
序号
变频
器功率 KW
逆变单元订货号 西门子电抗器订货号
德润利尔
订货号
1 110 6SL3320-1TE32-1AA0 6SL3000-2BE32-1AA0 DRLE-SV01-210
2 132 6SL3320-1TE32-6AA0 6SL3000-2BE32-6AA0 DRLE-SV01-260
3 160 6SL3320-1TE33-1AA0 6SL3000-2BE33-2AA0 DRLE-SV01-310
4 200 6SL3320-1TE33-8AA0 6SL3000-2BE33-8AA0 DRLE-SV01-380
5 250 6SL3320-1TE35-0AA0 6SL3000-2BE35-0AA0 DRLE-SV01-490
6 315 6SL3320-1TE36-1AA0 6SL3000-2AE36-1AA0 DRLE-SV01-605
7 400 6SL3320-1TE37-5AA0 6SL3000-2AE38-4AA0 DRLE-SV01-840
8 450 6SL3320-1TE38-4AA0 6SL3000-2AE38-4AA0 DRLE-SV01-840
9 560 6SL3320-1TE41-0AA0 6SL3000-2AE41-0AA0 DRLE-SV01-985
10 710 6SL3320-1TE41-2AA0 6SL3000-2AE41-4AA0 DRLE-SV01-1405
11 800 6SL3320-1TE41-4AA0 6SL3000-2AE41-4AA0 DRLE-SV01-1405
(500V～
690V)
50/60HZ
序号
变频器功率
KW
逆变单元订货号 西门子电抗器订货号
德润利尔
订货号
1 75 6SL3320-1TG28-5AA0 6SL3000-2AH31-0AA0 DRLE-SV01-100
2 90 6SL3320-1TG31-0AA0 6SL3000-2AH31-0AA0 DRLE-SV01-100
3 110 6SL3320-1TG31-2AA0 6SL3000-2AH31-5AA0 DRLE-SV01-150
4 132 6SL3320-1TG31-5AA0 6SL3000-2AH31-5AA0 DRLE-SV01-150
5 160 6SL3320-1TG31-8AA0 6SL3000-2AH31-8AA0 `DRLE-SV01-175
6 200 6SL3320-1TG32-2AA0 6SL3000-2AH32-4AA0 DRLE-SV01-240
7 250 6SL3320-1TG32-6AA0 6SL3000-2AH32-6AA0 DRLE-S88V01-260
8 315 6SL3320-1TG33-3AA0 6SL3000-2AH33-6AA0 DRLE-SV01-360
9 400 6SL3320-1TG34-1AA0 6SL3000-2AH34-5AA0 DRLE-SV01-450
10 450 6SL3320-1TG34-7AA0 6SL3000-2AH34-7AA0 DRLE-SV01-465
11 560 6SL3320-1TG35-8AA0 6SL3000-2AH35-8AA0 DRLE-SV01-575
12 710 6SL3320-1TG37-4AA0 6SL3000-2AH38-1AA0 DRLE-SV01-810
13 800 6SL3320-1TG38-1AA0 6SL3000-2AH38-1AA0 DRLE-SV01-810
14 900 6SL3320-1TG38-8AA0 6SL3000-2AH41-0AA0 DRLE-SV01-910
15 1000 6SL3320-1TG41-0AA0 6SL3000-2AH41-1AA0 DRLE-SV01-1025
16 1200 6SL3320-1TG41-3AA0 6SL3000-2AH41-3AA0 DRLE-SV01-1270
北京德润利尔科技有限公司 网址：www.sdrdq.cn